令和３年８月１９日

専門部  各位

加盟団体 各位

公益財団法人倉敷市スポーツ振興協会

                           スポーツ活動サポートセンター

                        課長 冨澤 諭

専門部事業の中止又は延期について（通知）

 平素より、事業推進につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、別紙のとおり、倉敷市から、市内スポーツ施設の臨時休館について通知がありました。

 ついては、下記期間中の専門部事業を中止又は延期としてください。

記

１ 期 間  令和３年８月２０日（金）から令和３年９月１２日（日）まで

２ その他  ⑴９月１３日以降については、今後の状況により当協会ホームページに掲載予定

       ⑵市内スポーツ施設の利用を中止する場合は、必ず「取下げ届」を提出すること